

Szczecin, dnia 26 stycznia 2016 r.

Sprawa: A.272.1.2016

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr A.272.1.2016 w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę podłoża dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Szczecinie na rok 2016”

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Szczecinie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań dotyczących przetargu nieograniczonego wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Dotyczy pakietu 1, poz. 32

Czy zamawiający może podać skład podłoża z pozycji 32 pakiet nr 1 Bulion do rozkładu węglowodanów?

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający podaje skład podłoża: pepton proteose 10g, ekstrakt mięsny 1g, chlorek sodu 5g, purpura bromokrezolowa 0,02g.

Pytanie nr 2:

Dotyczy pakietu 1, poz. 85

Czy zamawiający może podać skład podłoża z pozycji 85 pakiet nr 1 Podłoże z cyjankiem i rezazuryną? Czy zamawiający wydzieli podłoże z w/w pakietu?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający podaje skład podłoża i wyraża zgodę na wydzielenie poz. 85 z pakietu nr 1: pepton proteose 3g, chlorek sodu 5g, potasu fosforan I zasadowy 0,22g, sodu fosforan II zasadowy 5,64g, rezazuryna 0,02g.

Pytanie nr 3:

Dotyczy pakietu 1, poz. 26 i 108

Czy zamawiający zezwoli na zaoferowanie podłoża o podanym poniżej składzie w pozycji nr 26, oraz zaproponowanego suplementu w pozycji nr 108?

Podłoże suche:

Pankreatynowy hydrolizat kazeiny.....	10,00
Peptyczny hydrolizat mięsny	5,00
Pankreatynowy hydrolizat sercowy.....	3,00
Ekstrakt drożdżowy	5,00
Skrobia kukurydziana	1,00
Chlorek sodu.....	5,00
Agar	13,50

Węgiel bakteriologiczny.....4,00

Hematyna..... 0,032

Końcowe pH w 25°C: 7,4 ± 0,2

Naważka: 21,5 g/500 ml

Suplement:

Cefoperazon.....16 mg

Wankomycyna.....10 mg

Cykloheksymid50 mg

Pirogronian sodu50 mg

Odpowiedź na pytanie nr 3: Tak, Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 4:

Dotyczy pakietu 3, poz. 129-131

Czy zamawiający w pozycji 129, 130, 131 w pakiecie nr 3 zezwoli na zaoferowanie podłoży z maksymalnym terminem ważności 12 tygodni i dostarczeniem w transzach pozwalających zachować świeży produkt i ciągłość badań. Utrzymanie dłuższej trwałości produktu jest niemożliwe z uwagi na składniki pożywek

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający wyraża zgodę na 12-tygodniowy termin ważności podłoży i dostarczanie w transzach pozwalających zachować świeży produkt i ciągłość badań.

Pytanie nr 5:

Dotyczy pakietu 3, poz. 137:

Prosimy o wydzielenie pozycji 137 pakietu nr 3 Podłoże chromogenne do wstępnej identyfikacji pałeczek Campylobacter z pakietu, gdyż posiada je w ofercie tylko jedna firma, co narusza zasady uczciwej konkurencji i wskazanie na jednego dostawcę jeszcze przed zakończeniem procedury przetargowej. Ewentualnie prosimy o zezwolenie na zaoferowanie podłoża selektywnego nie chromogennego.

Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji 137 z pakietu nr 3 i utworzenie osobnej części. Jednocześnie Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie podłoża selektywnego zamiast chromogennego.

Pytanie nr 6:

Dotyczy pakietu 3, poz. 147

Czy zamawiający zezwoli w pozycji 147 pakietu nr 3 na zaoferowanie podłoża z 8 tygodniowym terminem ważności, termin podłoża zapewnia prawidłowe zachowanie wszystkich jego właściwości w przeciwieństwie do terminu podanego przez zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 6: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7:

Dotyczy pakietu 3, poz. 134

Czy zamawiający zezwoli na zaoferowanie w pozycji 134 pakietu nr 3 podłoża z 7-8 tygodniowym terminem ważności z uwagi na składnik krew?

Odpowiedź na pytanie nr 7: Zamawiający wyraża zgodę na 8-tygodniowy termin ważności.

Pytanie nr 8:

Dotyczy pakietu 3, poz. 154, 155, 156, 157

Czy zamawiający zezwoli na zaoferowanie w pakiecie nr 3 pozycji nr 154, 155, 156 podłoży z 9 m-cy terminem ważności, a w pozycji nr 157 z 6 m-cy terminem ważności?

Odpowiedź na pytanie nr 8: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 9:

Dotyczy pakietu 5, poz. 159:

Czy zamawiający w pakiecie nr 5 pozycja 159 zezwoli na zaoferowanie zakręcanej probówki z bulionem 5 ml?

Odpowiedź na pytanie nr 9: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10:

Czy zamawiający odstąpi od konieczności składania wraz z ofertą certyfikatów, opisów i składów produktów, instrukcji a zezwoli na udostępnienie materiałów po otwarciu ofert, lub przy dostawie?

Odpowiedź na pytanie nr 10: Zamawiający odstąpi od konieczności składania certyfikatów produktów, opisów, składów i instrukcji produktów wraz z ofertą przetargową, a będzie wymagał ich przy każdej dostawie. Wyjątek stanowi certyfikat ISO 90001, którego kopię należy dołączyć do oferty.

Pytanie nr 11:

Czy zamawiający dokona zmiany godziny składania oferty z 8.30 na 12.00. Tym samym otwarcia ofert na godz 12:30. Większość firm korzysta z usług firm kurierskich, które z uwagi na poprzedzający weekend nie gwarantują doręczenia do godziny 8.30. Ponieważ formularz zawiera bardzo dużo pozycji, które wymagają gruntownej analizy składów, terminów ważności, cen i innych wymagań, zaproponowanie składania ofert w tydzień po ogłoszeniu jest dużym utrudnieniem, prosimy o odroczenie terminu składania ofert.

Odpowiedź na pytanie nr 11: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający zezwoli na dołączenie opisów dot pozycji w postaci płyty CD?, lub zrezygnuje z wymagań dot. dostarczenia opisów produkt udo każdej pozycji?

Odpowiedź na pytanie nr 12: Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie opisów dotyczących pozycji w postaci płyty CD.

DYREKTOR
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej
w Szczecinie

dr n. med. Małgorzata Domagała-Dobrzycka